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Sponsorenliste 26. Zuger Getu Cup der Turnerinnen 
Ein herzliches Dankeschön für die grosszügige Unterstützung! Ohne diese Beiträge wäre die  
Organisation und Durchführung eines solchen Anlasses nicht möglich und es freut uns,  
folgende Unternehmen und Institutionen zu unseren Sponsoren zählen zu dürfen: 

Hauptsponsor 
Johnson & Johnson, Zug 

Kategoriensponsoren 
Alice & Walter Bossard Stiftung, Zug 
Conrad Keiser, Cham 
Raiffeisenbank Cham-Steinhausen 
SEFID Treuhand AG 

Teil-Kategoriensponsoren 
B+A Treuhand AG, Cham 
B+D Helfenstein GmbH, Cham 
Bürgergemeinde Cham 
Coiffeure Luzia, Cham 
HCN Clean AG, Cham 
Mosaik Treuhand, Hünenberg 
Städtli Metzg, Cham 

Bandensponsoren 
Teppich + Parkett CC AG, Hagendorn 
Physio & Sport, Steinhausen 

Gönnerinnen und Gönner 
Alice + Walter Bossard Stiftung, Zug 
Börlin Sport AG, Cham 
Einwohnergemeinde Baar 
Einwohnergemeinde Cham 
Einwohnergemeinde Hünenberg 
Einwohnergemeinde Neuheim 
Einwohnergemeinde Steinhausen 
Einwohnergemeinde Unterägeri 
Einwohnergemeinde Walchwil 
Goods Group GmbH, Cham 
Jugend- und Gemeinwesenarbeit, Cham 
Kanton Zug 
Migros Kulturprozent 
Viktor Knüsel Gartengestaltung, Cham 

Naturalsponsoren 
bio-familia AG, Sachseln 
Blumenwerkstatt, Steinhausen 
Büro AG, Zug 
Dropa Drogerie, Cham 
Leisibach Entsorgungen, Hochdorf 



26. Zuger Getu Cup/Kantonalmeisterschaft Turnerinnen, 18.09.3033 Cham ZG

TotalName Vorname Jrg Riege Boden RingeRang Sprung ReckNote 1 Note 2

Turnerin K3 B+A Treuhand AG / Bürgergemeinde ChamSponsor:

38.35Bieri Aijana 2009 Uerkheim 9.65 9.551 Gold9.60 9.559.60 0.00

37.95Häuselmann Alina 2010 Entfelden 9.75 9.252 Silber9.50 9.459.50 0.00

37.80Rauchenstein Viola 2012 Uerkheim 9.55 9.503 Bronce9.35 9.409.35 0.00

37.65Hunziker Alia 2011 Uerkheim 9.80 9.604 Ausz.9.45 8.809.45 0.00

37.50Trottmann Amy 2009 Nidwalden 9.40 9.705 Ausz.9.30 9.109.30 0.00

37.35Hunziker Malin 2013 Uerkheim 9.60 9.456 Ausz.9.05 9.259.05 0.00

37.35Piller Livia 2010 Nidwalden 9.55 9.457 Ausz.9.15 9.209.15 0.00

37.20Blättler Mara 2010 Nidwalden 9.50 9.308 Ausz.9.20 9.209.20 0.00

37.15Arnold Anna Sophia 2013 Bürglen 9.45 9.159 Ausz.9.55 9.009.55 0.00

37.10Ilic Ana 2009 Cham 1884 9.10 9.5010 KM Ausz.9.70 8.809.70 0.00

37.10Imholz Luna 2011 Nidwalden 9.50 9.6011 Ausz.8.90 9.108.90 0.00

37.00Köpfli Hannah 2010 Lenzburg 9.25 9.4012 Ausz.9.25 9.109.25 0.00

36.95Müller Anina 2010 Entfelden 9.60 9.1013 Ausz.9.10 9.159.10 0.00

36.85Süss Amaia 2010 Entfelden 9.50 9.4014 Ausz.9.00 8.959.00 0.00

36.80Danzer Carolina 2011 Aarau 9.00 9.4515 Ausz.9.40 8.959.40 0.00

36.75Ziltener Jael 2011 Siebnen 9.65 9.1016 Ausz.8.90 9.108.90 0.00

36.65Ineichen Silvana 2011 Schattdorf 9.25 9.0017 Ausz.9.65 8.759.65 0.00

36.65Möltgen Carlotta 2010 Aarau 9.40 9.0518 Ausz.9.30 8.909.30 0.00

36.45Linzitto Julie 2011 Hünenberg 9.70 8.9519 Ausz.8.80 9.008.80 0.00

36.45Morg Noelle 2009 Bürglen 9.50 9.2520 Ausz.8.35 9.358.35 0.00

36.45Plüss Zoé 2011 Entfelden 9.10 9.3021 Ausz.9.30 8.759.30 0.00

36.40Etzerodt Ann-Sofie 2010 Entfelden 9.40 9.4022 Ausz.8.65 8.958.65 0.00

36.40Wagner Olivia 2012 Aarau 9.40 9.1523 Ausz.8.60 9.258.60 0.00

36.25Pjetri Melissa 2010 Lenzburg 9.45 9.2524 Ausz.8.35 9.208.35 0.00

36.25Kuhn Rahel 2010 Lenzburg 9.15 9.2525 Ausz.9.10 8.759.10 0.00

36.20Planzer Leila 2011 Bürglen 9.45 8.9526 Ausz.9.25 8.559.25 0.00

36.05Moscariello Matilde 2009 Cham 1884 9.40 9.0527 Ausz.9.00 8.609.00 0.00

36.00Hübscher Vanessa 2011 Lenzburg 9.45 9.3028 Ausz.8.55 8.708.55 0.00

35.85Furrer Silvie 2010 Siebnen 8.65 9.2029 Ausz.8.55 9.458.55 0.00

35.85Bolliger Naeva 2012 Uerkheim 9.40 9.3530 Ausz.8.35 8.758.35 0.00

35.80Nussbaumer Angelina 2009 Oberägeri 9.30 8.8031 Ausz.9.20 8.509.20 0.00

35.80Flühler Antonia 2010 Nidwalden 9.10 9.3032 Ausz.8.60 8.808.60 0.00

35.75Scavelli Fabiana 2011 Hünenberg 9.00 8.8033 Ausz.9.25 8.709.25 0.00

35.65Hosennen Leana 2011 Hünenberg 9.25 9.0034 Ausz.8.85 8.558.85 0.00

35.55Kasemovic Selena 2010 Lenzburg 9.10 8.5535 Ausz.9.00 8.909.00 0.00

35.50Gut Meret 2011 Nidwalden 9.20 9.3036 Ausz.8.20 8.808.20 0.00

35.50Hugener Lina 2008 Oberägeri 9.10 8.8037 Ausz.8.75 8.858.75 0.00

35.40Bernasconi Lia 2011 Siebnen 9.30 9.0538 8.40 8.658.40 0.00

35.40Beiersdörfer Elin 2012 Hünenberg 9.10 8.6039 9.05 8.659.05 0.00

35.40Buchner Karolina 2011 Hünenberg 9.10 8.9540 8.55 8.808.55 0.00

35.35Lechmann Elin 2012 Hünenberg 9.35 8.9041 8.30 8.808.30 0.00

35.35Müller Lisa 2011 Unterägeri 9.10 9.1542 8.20 8.908.20 0.00

35.35Zgraggen Anja 2009 Schattdorf 9.00 8.4043 9.05 8.909.05 0.00

35.20Jeisy Anouk 2010 Bürglen 9.15 9.0044 8.10 8.958.10 0.00

35.20Zimmermann Alina 2011 Nidwalden 9.10 9.0545 8.25 8.808.25 0.00

35.10Matter Julia 2011 Baar 9.45 8.9046 8.45 8.308.45 0.00

35.10Schilling Louisa 2010 Oberägeri 8.75 9.0547 8.50 8.808.50 0.00

35.10Achermann Céline 2010 Nidwalden 9.00 9.0048 8.70 8.408.70 0.00

35.10Aeschlimann Lara 2010 Bürglen 8.85 9.0049 8.85 8.408.85 0.00

35.05Nussbaumer Alessia 2008 Oberägeri 9.40 8.7050 8.95 8.008.95 0.00

35.05Niederberger Noë 2010 Nidwalden 9.00 9.1551 8.50 8.408.50 0.00

34.95Borer Lena 2010 Lenzburg 9.15 8.4052 8.70 8.708.70 0.00

34.95Trinkler Neela 2011 2001 Rotkreuz 8.50 8.6553 9.00 8.809.00 0.00

34.85Kessler Carla 2009 Siebnen 8.35 8.8054 8.80 8.908.80 0.00

34.80Spagnuolo Sarina 2012 Siebnen 9.15 9.1055 8.70 7.858.70 0.00

34.80Murer Liana 2012 Baar 8.75 9.1556 8.40 8.508.40 0.00

34.80Kessler Ayleen 2011 Unterägeri 8.80 8.6057 9.00 8.409.00 0.00

34.75Arnold Leyla 2010 Bürglen 9.20 8.8058 8.20 8.558.20 0.00
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34.65Bloch Fiona 2010 Cham 1884 8.65 8.6059 9.20 8.209.20 0.00

34.60Bellmont Aline 2010 Schattdorf 9.25 8.6560 8.25 8.458.25 0.00

34.55Bachmann Nayla 2012 Siebnen 8.90 8.7061 8.30 8.658.30 0.00

34.40Schenker Lea 2012 Hünenberg 9.25 8.8562 8.35 7.958.35 0.00

34.20Zehnder Emma 2010 2001 Rotkreuz 8.55 8.9063 8.55 8.208.55 0.00

34.15Tillmanns Joy- Lynn 2011 Arth 8.45 8.6564 8.40 8.658.40 0.00

34.05Spillmann Zoé 2011 Neuheim 9.35 8.4065 7.80 8.507.80 0.00

34.05Gresch Annik 2011 Baar 8.90 8.5566 8.20 8.408.20 0.00

33.95Buckle Annabelle 2010 Cham 1884 9.15 8.6067 8.35 7.858.35 0.00

33.85Jörg Larissa 2009 Schattdorf 9.10 8.7068 8.40 7.658.40 0.00

33.80Koch Lara 2007 Arth 8.80 8.5569 8.35 8.108.35 0.00

33.70Henk Elina 2011 Unterägeri 7.85 8.6570 8.30 8.908.30 0.00

33.70Vasovic Andjela 2008 Bürglen 8.60 8.4571 8.20 8.458.20 0.00

33.65Broger Aline 2010 2001 Rotkreuz 8.40 8.7572 7.90 8.607.90 0.00

33.60Berlin Annika 2013 Steinhausen 8.90 8.9073 7.65 8.157.65 0.00

33.50Cil Aylin 2011 Steinhausen 9.25 8.6574 7.75 7.857.75 0.00

33.50Grüter Céline 2009 2001 Rotkreuz 8.40 8.7575 8.10 8.258.10 0.00

33.50Kuhn Luana 2008 Hausen am Albis 8.25 8.5076 8.35 8.408.35 0.00

33.40Dorlin Andina 2011 Baar 8.45 8.9577 8.15 7.858.15 0.00

33.20Baer Simona 2009 Hausen am Albis 7.95 8.5078 8.35 8.408.35 0.00

33.15Häusler Enya 2011 Unterägeri 8.15 8.4079 8.80 7.808.80 0.00

32.90Bertschy Amaya 2008 Menzingen 8.75 8.7080 7.60 7.857.60 0.00

32.90Hauser Alexia 2011 Arth 8.40 8.0581 8.00 8.458.00 0.00

32.80Leu Miata 2010 Hausen am Albis 7.80 8.2582 8.45 8.308.45 0.00

32.65Steinmann Jara 2007 Hausen am Albis 8.80 8.6583 7.00 8.207.00 0.00

32.65McCaig Scarlett 2010 Unterägeri 8.55 8.0084 8.05 8.058.05 0.00

32.65Zürcher Annina 2012 Baar 8.15 8.5085 7.85 8.157.85 0.00

32.50Suter Alena 2010 2001 Rotkreuz 8.10 8.5086 7.40 8.507.40 0.00

32.35Zurich Livia 2012 Steinhausen 7.75 8.6587 8.20 7.758.20 0.00

31.05Baer Linda 2008 Hausen am Albis 8.55 7.8588 8.00 6.658.00 0.00

30.80Marti Noelia 2012 Steinhausen 7.80 7.8089 7.55 7.657.55 0.00
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